
Illllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

Veldhoven

Raadsbesluit

17.052 | 17bs00057 
19 december 2017

Het vaststellen van het 
Preventie- en Handhavingsplan 'Alcohol'

volgnummer 
datum raad 
agendapunt 
onderwerp

De raad van de gemeente Veldhoven;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 22 augustus 2017, nr. 
17.051

gelet op artikel 43a van de Drank- en Horecawet;

overwegende dat dit artikel de gemeente verplicht elke vier jaar een Preventie- en 
Handhavingsplan 'Alcohol' door de gemeenteraad te laten vaststellen en het 
voorgaande Preventie- en Handhavingsplan 'Alcohol' geldig was tot en met 31 
december 2016 (daarna uitvoering gegeven tot en met 31 december 2017 in de lijn 
van dit plan) en dit plan geëvalueerd is,

b e s l u i t :

1. Vast te stellen het voorliggende Preventie- en Handhavingsplan 'Alcohol'.
2. In te trekken het voorgaande Preventie- en Handhavingsplan 'Alcohol', vastgesteld 

door de gemeenteraad d.d. 27 mei 2014, nr. 14.021, in werking getreden d.d. 1 juli 
2014.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare 
vergadering van 19 december 2017,

mr. G.M.W.M. Wasser 
griffier

A.M. Demmers - van der Geest 
voorzitter


